
MANUÁL K WEB APLIKACI 

 „ZLEPŠOVACÍ NÁVRHY TŽ“ 

 

 

 

 

REGISTRACE a ZOBRAZENÍ: 

- ZLEPŠOVACÍCH NÁVRHŮ 

- DROBNÝCH ZDOKONALENÍ 



 

VYPLŇTE SVÉ EVIDENČNÍ ČÍSLO 

PRVNÍ PŘIHLÁŠENÍ - REGISTRACE NOVÉ NABÍDKY ZLEPŠOVACÍHO NÁVRHU 

ZVOLTE SI SVÉ HESLO 
(MINIMÁLNÍ POČET ZNAKŮ JE 5) 

VYPLŇTE SVÉ DATUM NAROZENÍ 
VE TVARU D.M.RRRR 

VYPLŇTE SVOU EMAILOVOU 
ADRESU 

ZVOLTE REGISTRACI 
NOVÉ NZN 



 

VYPLŇTE SVÉ OSOBNÍ ČÍSLO 

OPĚTOVNÉ PŘIHLÁŠENÍ - REGISTRACE NOVÉ NABÍDKY ZLEPŠOVACÍHO NÁVRHU 

NAPIŠTE SVÉ HESLO ZVOLENÉ PŘI 
PRVNÍM PŘIHLÁŠENÍ 

ZVOLTE REGISTRACI 
NOVÉ NZN 

ZAPOMENUTÉ HESLO - POSTUP 
POKUD PŘI OPĚTOVNÉM PŘIHLÁŠENÍ 
ZJISTÍTE, ŽE JSTE ZAPOMNĚLI SVÉ HESLO 
ZVOLENÉ PŘI PRVNÍM PŘIHLÁŠENÍ, 
NEZOUFEJTE. PŘEČTĚTE SI TUTO 
POZNÁMKU A POSTUPUJTE PODLE 
POKYNŮ. 

 



 

VYPLŇTE PODÍL 
ZLEPŠOVATELE 

REGISTRACE NOVÉ NABÍDKY ZLEPŠOVACÍHO NÁVRHU 

VYPLŇTE, ZDA JSTE 
TECHNIK NEBO DĚLNÍK 

VYPLŇTE PŘÍSLUŠNÁ POLE 
ZLEPŠOVACÍHO NÁVRHU – 
VŠECHNA POLE KROMĚ 
DOPLNĚNÍ JSOU POVINNÁ 

VLOŽTE PŘÍLOHU 
(NEPOVINNÝ ÚDAJ) 

Z PŘILOŽENÉHO SEZNAMU 
VYBERTE SOUTĚŽ NEBO TÚ 

ODEŠLETE K REGISTRACI 
NZN BUDE ULOŽENA PO DOBU 14 
DNÍ, ALE NEBUDE REGISTROVÁNA! 

VYSLOVENÍM TOHOTO SOUHLASU BUDOU ZLEPŠOVATELI 

ZASILÁNA SDĚLENÍ OHLEDNĚ ŘÍZENÍ TOHOTO ZN 

U SPOLUZLEPŠOVATELE ZADEJTE JEHO OSOBNÍ ČÍSLO, 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ A PODÍL NA NZN 



 

REGISTRACE NOVÉ NABÍDKY ZLEPŠOVACÍHO NÁVRHU 

ZVOLÍTE-LI „ULOŽIT A JEŠTĚ NEODESÍLTAT“, PAK NZN BUDE 
ULOŽENA PO DOBU 14 DNŮ, ALE NEBUDE REGISROVÁNA! 

POKRAČUJTE NÁVRATEM NA ÚVODNÍ STRÁNKU, KDE SE 
ODHLASTE NEBO ZVOLTE JINOU VOLBU Z NABÍDKY 



 

REGISTRACE NABÍDKY ZLEPŠOVACÍHO NÁVRHU – ULOŽENÁ NZN 

ZVOLTE TLAČÍTKO „NEDOKONČENÉ 
NÁVRHY“, ABYSTE SE DOSTALI VE 
LHŮTĚ 14 DNŮ KE SVÉ ULOŽENÉ NZN 

ZAPOMENUTÉ HESLO - POSTUP 
POKUD PŘI OPĚTOVNÉM PŘIHLÁŠENÍ 
ZJISTÍTE, ŽE JSTE ZAPOMNĚLI SVÉ HESLO 
VYBRANÉ PŘI PRVNÍM PŘIHLÁŠENÍ, 
NEZOUFEJTE. PŘEČTĚTE SI TUTO 
POZNÁMKU A POSTUPUJTE PODLE 
POKYNŮ. 

 



 

REGISTRACE NABÍDKY ZLEPŠOVACÍHO NÁVRHU – ULOŽENÁ NZN 

TÍMTO TLAČÍTKEM SE DOSTANETE KE SVÉ ULOŽENÉ 
NZN. DÁLE POSTUPUJTE PODLE NÁPOVĚDY TÝKAJÍCÍ 
SE REGISTRACE NZN 

REGISTRACE NABÍDKY ZLEPŠOVACÍHO NÁVRHU – ULOŽENÁ NZN 



 

ŽÁDOST O DOPLNĚNÍ JIŽ ZAREGISTROVANÉ NZN 

PROSTŘEDNICTVÍM EMAILU 
MŮŽETE BÝT VYZVÁN, ABYSTE 
DOPLNIL VAŠI JIŽ 
REGISTROVANOU NZN O 
SKUTEČNOSTI UVEDENÉ V 
ŽÁDOSTI 

ROZHODNETE-LI SE DOPLNIT VAŠI 
NZN PROSTŘEDNICTVÍM WEBU, 
POSTUPUJTE NÁSLEDOVNĚ: 



 

VYPLŇTE SVÉ OSOBNÍ ČÍSLO 

NAPIŠTE SVÉ HESLO ZVOLENÉ PŘI 
PRVNÍM PŘIHLÁŠENÍ 

ZVOLTE ZOBRAZENÍ 
SEZNAMU VAŠICH NZN A NDZ 

ZAPOMENUTÉ HESLO - POSTUP 
POKUD PŘI OPĚTOVNÉM PŘIHLÁŠENÍ 
ZJISTÍTE, ŽE JSTE ZAPOMNĚLI SVÉ HESLO 
VYBRANÉ PŘI PRVNÍM PŘIHLÁŠENÍ, 
NEZOUFEJTE. PŘEČTĚTE SI TUTO 
POZNÁMKU A POSTUPUJTE PODLE TĚCHTO 
POKYNŮ. 

 

ŽÁDOST O DOPLNĚNÍ JIŽ ZAREGISTROVANÉ NZN 



 

VYBERTE NZN, KTERÝ MÁTE DOPLNIT. 
POZNÁTE HO JEDNODUŠE PODLE STAVU 
ŘÍZENÍ „DOPLNIT“. KLIKNUTÍM NA NĚJ HO 
OTEVŘETE 

ŽÁDOST O DOPLNĚNÍ JIŽ ZAREGISTROVANÉ NZN 



 

ŽÁDOST O DOPLNĚNÍ JIŽ ZAREGISTROVANÉ NZN 

DOPLŇTE NZN DLE POŽADAVKŮ PROVOZU 

ODEŠLETE ZPĚT NA PROVOZ 



  

VYPLŇTE SVÉ OSOBNÍ ČÍSLO 

REGISTRACE NOVÉ NABÍDKY DROBNÉHO ZDOKONALENÍ 

NAPIŠTE SVÉ HESLO ZVOLENÉ PŘI 
PRVNÍM PŘIHLÁŠENÍ 

ZVOLTE REGISTRACI 
NOVÉ NDZ 

ZAPOMENUTÉ HESLO - POSTUP 
POKUD PŘI OPĚTOVNÉM PŘIHLÁŠENÍ 
ZJISTÍTE, ŽE JSTE ZAPOMNĚLI SVÉ HESLO 
VYBRANÉ PŘI PRVNÍM PŘIHLÁŠENÍ, 
NEZOUFEJTE. PŘEČTĚTE SI TUTO 
POZNÁMKU A POSTUPUJTE PODLE 
POKYNŮ. 

 



  

REGISTRACE NOVÉ NABÍDKY DROBNÉHO ZDOKONALENÍ 

VYSLOVENÍM TOHOTO SOUHLASU BUDOU ZLEPŠOVATELI 

ZASILÁNA SDĚLENÍ OHLEDNĚ ŘÍZENÍ TOHOTO ZN 

VYPLŇTE PŘÍSLUŠNÁ POLE DROBNÉHO 
ZDOKONALENÍ – OBĚ JSOU POVINNÁ 

VLOŽTE PŘÍLOHU 
(NEPOVINNÝ ÚDAJ) 

ODEŠLETE NDZ K REGISTRACI 
NDZ BUDE ULOŽENA PO DOBU 14 
DNÍ, ALE NEBUDE REGISTROVÁNA! 

VYPLŇTE PODÍL 
ZLEPŠOVATELE 

VYPLŇTE, ZDA JSTE 
TECHNIK NEBO DĚLNÍK U SPOLUZLEPŠOVATELE ZADEJTE JEHO OSOBNÍ ČÍSLO, 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ A PODÍL NA NDZ 



 

REGISTRACE NOVÉ NABÍDKY DROBNÉHO ZDOKONALENÍ 

ZVOLÍTE-LI „ULOŽIT A JEŠTĚ NEODESÍLTAT“, PAK NDZ BUDE 
ULOŽENA PO DOBU 14 DNŮ, ALE NEBUDE REGISROVÁNA! 

POKRAČUJTE NÁVRATEM NA ÚVODNÍ STRÁNKU, KDE SE 
ODHLASTE NEBO ZVOLTE JINOU VOLBU Z NABÍDKY 



 

TÍMTO TLAČÍTKEM SE DOSTANETE KE SVÉ ULOŽENÉ 
NDZ. DÁLE POSTUPUJTE PODLE NÁPOVĚDY TÝKAJÍCÍ 
SE REGISTRACE NDZ 

REGISTRACE NABÍDKY DROBNÉHO ZDOKONALENÍ – ULOŽENÁ NDZ 



 

VYPLŇTE SVÉ OSOBNÍ ČÍSLO 

ZOBRAZENÍ VŠECH VÁMI PODANÝCH ZN A DZ 

NAPIŠTE SVÉ HESLO ZVOLENÉ PŘI 
PRVNÍM PŘIHLÁŠENÍ 

ZVOLTE ZOBRAZENÍ 
SEZNAMU VAŠICH NZN A NDZ 

ZAPOMENUTÉ HESLO - POSTUP 
POKUD PŘI OPĚTOVNÉM PŘIHLÁŠENÍ 
ZJISTÍTE, ŽE JSTE ZAPOMNĚLI SVÉ HESLO 
VYBRANÉ PŘI PRVNÍM PŘIHLÁŠENÍ, 
NEZOUFEJTE. PŘEČTĚTE SI TUTO 
POZNÁMKU A POSTUPUJTE PODLE TĚCHTO 
POKYNŮ. 

 



 

ZOBRAZENÍ VŠECH VÁMI PODANÝCH ZN A DZ 

KLIKNUTÍM NA NĚKTERÉ ZE ZN 
NEBO DZ SE DOSTANETE K JEHO 
ZOBRAZENÍ 



  

ZOBRAZENÍ VÁMI PODANÝCH ZN / DZ 

 ZOBRAZENÍ VÁMI PODANÉ 
KONKRÉTNÍ NZN 



 

VYPLŇTE SVÉ OSOBNÍ ČÍSLO 

ZOBRAZENÍ VŠECH PODANÝCH ZN A DZ 

NAPIŠTE SVÉ HESLO ZVOLENÉ PŘI 
PRVNÍM PŘIHLÁŠENÍ 

ZVOLTE ZOBRAZENÍ 
SEZNAMU VŠECH ZN A DZ 

ZAPOMENUTÉ HESLO - POSTUP 
POKUD PŘI OPĚTOVNÉM PŘIHLÁŠENÍ 
ZJISTÍTE, ŽE JSTE ZAPOMNĚLI SVÉ HESLO 
VYBRANÉ PŘI PRVNÍM PŘIHLÁŠENÍ, 
NEZOUFEJTE. PŘEČTĚTE SI TUTO 
POZNÁMKU A POSTUPUJTE PODLE 
POKYNŮ. 

 



 

ZOBRAZENÍ VŠECH PODANÝCH ZN A DZ 

KLIKNUTÍM NA NĚKTERÉ ZE ZN 
NEBO DZ SE DOSTANETE K JEHO 
ZOBRAZENÍ 

LISTOVAT V SEZNAMU MŮŽETE 
POMOCÍ TĚCHTO TLAČÍTEK 



 

ZOBRAZENÍ VÁMI VYBRANÉHO ZN / DZ 

 ZOBRAZENÍ VÁMI 
VYBRANÉHO ZN/DZ 



 

VYPLŇTE SVÉ OSOBNÍ ČÍSLO 

VYHLEDÁVÁNÍ ZN A DZ PODLE TEXTU 

NAPIŠTE SVÉ HESLO ZVOLENÉ PŘI 
PRVNÍM PŘIHLÁŠENÍ 

ZVOLTE VYHLEDÁVÁNÍ ZN A DZ 
PODLE TEXTU 

ZAPOMENUTÉ HESLO - POSTUP 
POKUD PŘI OPĚTOVNÉM PŘIHLÁŠENÍ 
ZJISTÍTE, ŽE JSTE ZAPOMNĚLI SVÉ HESLO 
VYBRANÉ PŘI PRVNÍM PŘIHLÁŠENÍ, 
NEZOUFEJTE. PŘEČTĚTE SI TUTO 
POZNÁMKU A POSTUPUJTE PODLE 
POKYNŮ. 

 



 

NAPIŠTE HLEDANÉ SLOVO 

VYHLEDÁVÁNÍ ZN A DZ PODLE TEXTU 

ZADEJTE VYHLEDAT SLOVO 
V REGISTROVANÝCH ZN / DZ 



 

VYHLEDÁVÁNÍ ZN A DZ PODLE TEXTU 

SEZNAM HLEDANÝCH ZN / DZ 

DLE FORMÁTU ČÍSLA ZJISTÍTE, 
ZDA SE JEDNÁ O ZN NEBO DZ 



 


